[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

   АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _26.08.2022 г._ №310
        г.Юрьевец

О внесении изменений в постановление Администрации Юрьевецкого муниципального района от 12.02.2016 №46 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Юрьевецкого муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Юрьевецкого муниципального района

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Юрьевецкого муниципального района от 12.02.2016 г. № 46 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Юрьевецкого муниципального района» следующие изменения:
- в п 1.приложения №1 Реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории столбец 10 «Вид регулярных перевозок» слова «по регулируемым тарифам» читать в новой редакции «по не регулируемым тарифам».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Исполняющий обязанности Главы
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                  С.С. Кирпичев

image1.jpeg